平成21年7月2日

各   位

    会 社 名 雪 印 乳 業 株 式 会 社

   代表者 代表取締役社長 高野瀬 忠明

    （コード番号 2262  東証第１部、札証）

                      問合せ先 広 報 室 長  小西 寛昭

 （TEL 03-3226-2124）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は平成 21 年 7 月 2 日開催の取締役会において、代表取締役の異動を下記のとおり内定いたしました

のでお知らせいたします。

なお、本人事は、平成21年10月1日開催予定の臨時株主総会ならびに同株主総会終結後の取締役会を経

て正式に決定する予定です。

記

１．新任代表取締役候補

いどた    ただし

  代表取締役社長    井 戸 田  正  （現 取締役常務執行役員）※

かわなり   まさみ

  代表取締役副社長   川 成  眞 美  （現 専務取締役）

  ※  井戸田 正につきましては、平成21年4月9日開催の取締役会にて内定し、同日開示を

おこなっております。

２．退任予定代表取締役

こうのせ  ただあき

  代表取締役社長    高 野 瀬 忠 明  （雪印メグミルク株式会社代表取締役社長就任予定）

たじま   としひこ

  代表取締役副社長   田 島  俊 彦  （雪印メグミルク株式会社取締役副社長就任予定）

３．代表取締役の異動の理由

グループ経営体制の強化を図るため。

４．就任予定年月日

  平成21年10月1日

５．新任代表取締役候補の略歴

氏     名

(生年月日)
略      歴

いどた   ただし

井 戸 田  正

(昭和24年1月16日生)

昭和 46年 4月 当社入社

平成 12年 10月 開発企画室長

平成 13年  6月 執行役員就任 開発企画室長

平成 13年 11月 商品安全監査室長

平成 14年 10月  ビーンスターク･スノー株式会社出向

 代表取締役専務就任

平成 15年 6月 同社代表取締役社長就任

平成 19年 6月  当社取締役執行役員就任

 大阪工場食中毒事件お客様ケアセンター室長

平成 20年 2月 取締役常務執行役員就任（現任）

平成 20年 4月 家庭用商品部長（現任）

かわなり   まさみ

川 成  眞 美

(昭和24年6月26日生)

昭和48年 4月 当社入社

平成13年 4月 乳食品事業部長

平成14年 4月 執行役員就任 乳食品事業部長

平成14年 6月 開発企画室長兼アイスクリーム開発部長

平成14年 10月 開発企画室長兼業務製品開発部長

平成14年 10月 取締役就任 開発企画室長

平成15年 6月 常務取締役就任

平成17年 4月 専務取締役就任（現任）

平成20年 2月 北海道本部長（現任）

以 上